

Årsredovisning

för

Moment Of Truth AB

556618-1367

Räkenskapsåret


2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Moment Of Truth AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma²⁴⁰⁵²⁰. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Åkersberga 2024-05-20



Tommy Hellström

Årsredovisning
för
Moment Of Truth AB
556618-1367
Räkenskapsåret
2023

Styrelsen för Moment Of Truth AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

2023 var Moment Of Truth AB's tjugoförsta verksamhetsår. Moment Of Truth är en blandning av strategi-, organisations- och varumärkeskonsultbyrå. Företaget arbetar med att få människor och organisationer att förhålla sig till sitt varumärkeslöfte och affären i det dagliga arbetet i mötet med kunder och kollegor.

Moment Of Truth AB's tjänsteportfölj:

- Företagsledningsrådgivning i att ta reda på och utveckla företagets varumärke och affär kopplat till det fysiska mötet
- Utbildningar och träningsprogram inom service, försäljning och ledarskap utifrån individ, organisation och varumärke
- Coachning av människor som ska utveckla företagets kvalitativa och kvantitativa resultat utifrån mötet med människa och varumärke
- Föreläsningar om serviceutveckling och ledarskap kopplat till företagets varumärke och resultat

Under verksamhetsåret har vi arbetat med utveckling i följande företag: Volvo Car Retail, Bavaria, Pophouse/ABBA/Avicii, Elgiganten, ICA MAXI och Team Marin.

Fokus har varit att bibehålla och utveckla befintliga kunder, speciellt inom bilbranschen, med ledarutveckling i grupp eller via coachning av individ.

Under första halvåret 2023 lades mycket tid på utvecklingen av den digitala lärplattformen Smart Retail. Det proaktiva försäljningsarbetet för Moment of Truths tjänster gav resultat under andra halvåret med både leveranser för Q-4 och första halvåret 2024.

Företaget har sitt säte i ÅKERSBERGA.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Mycket nedlagd tid i produktutveckling och säljarbete i Smart Retail, vilket är ett systerföretag till Moment of Truth, samt knäoperation under Q4 har gjort att omsättningen minskat mot föregående år.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	901	1 344	1 791	1 281
Resultat efter finansiella poster	-212	-135	310	180
Soliditet (%)	37	50	71	69

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	563 537	-134 901	528 636
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-134 901	134 901	0
Årets resultat			-211 858	-211 858
Belopp vid årets utgång	100 000	428 636	-211 858	316 778

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	428 635
årets förlust	-211 858
	216 777
disponeras så att	
i ny räkning överföres	216 777
	216 777

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024052405766

Penneo dokumentnyckel: IELTZ-6E85F-KSJSU-SL4PY-XGEUW-M8ETT

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		901 384	1 343 567
Övriga rörelseintäkter		3 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		904 384	1 343 567
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-46 853	-81 236
Övriga externa kostnader		-495 694	-565 653
Personalkostnader	2	-593 492	-850 447
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 097	-8 800
Summa rörelsekostnader		-1 145 136	-1 506 136
Rörelseresultat		-240 752	-162 569
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31 206	31 293
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		733	-733
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 045	-2 892
Summa finansiella poster		28 894	27 668
Resultat efter finansiella poster		-211 858	-134 901
Resultat före skatt		-211 858	-134 901
Årets resultat		-211 858	-134 901

2024052405767

Moment Of Truth AB
Org.nr 556618-1367

4 (8)

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

33 993

26 174

Summa materiella anläggningstillgångar

33 993

26 174

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

395 000

540 379

Summa finansiella anläggningstillgångar

395 000

540 379

Summa anläggningstillgångar

428 993

566 553

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

81 951

0

Fordringar hos koncernföretag

2 125

0

Övriga fordringar

172 222

95 843

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9 068

58 002

Summa kortfristiga fordringar

265 366

153 845

Kassa och bank

Kassa och bank

171 471

336 623

Summa kassa och bank

171 471

336 623

Summa omsättningstillgångar

436 837

490 468

SUMMA TILLGÅNGAR

865 830

1 057 021

2024052405768

Penho dokumentnr: IELIZ-6E8SF-K5J8U-5L4PY-XGEUW-M8ETT

Moment Of Truth AB
Org.nr 556618-1367

5 (8)

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

428 635

563 536

Årets resultat

-211 858

-134 901

Summa fritt eget kapital

216 777

428 635

Summa eget kapital

316 777

528 635

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

14 025

51 476

Skulder till koncernföretag

313 094

313 094

Skatteskulder

11 663

11 644

Övriga skulder

194 772

136 672

Upphupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 499

15 500

Summa kortfristiga skulder

549 053

528 386

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

865 830

1 057 021

2024052405769

Penneo dokumentnyckel: IELTZ-6E8SF-KSJSU-5L4PY-XGEUW-14BETT

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

I beloppet ingår ej avskrivningsbar konst om 2.900 kr

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	243 982	243 982
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	243 982	243 982
Ingående avskrivningar	-220 708	-211 908
Årets avskrivningar	-8 800	-8 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-229 508	-220 708
Utgående redovisat värde	14 474	23 274

2024052405771

Not 4 Andra långfristiga fordringar
Avser Movestic Kapitalförsäkring samt Futur Pension

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	541 112	510 000
Tillkommande fordringar		395 000
Avgående fordringar	-146 112	-363 888
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	395 000	541 112
Ingående nedskrivningar	-733	
Återförda nedskrivningar	733	
Årets nedskrivningar		-733
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-733
Utgående redovisat värde	395 000	540 379

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	250 000	250 000
	250 000	250 000


Not 6 Koncernuppgifter

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Whynot Holding AB, orgnr 556844-6412, som har sitt säte i Österåkers kommun

Moment Of Truth AB
Org.nr 556618-1367

8 (8)

2024052405772

Åkersberga 20/5-24

Tommy Hellström

Vår revisionsberättelse har lämnats

Mazars AB

Andreas Karlsson
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

TOMMY HELLSTRÖM

Styrelseledamot

Serienummer: 3adf82b174fc80[...]62fa9a9a039b7

IP: 81.230.xxx.xxx

2024-05-19 17:21:38 UTC



Erik Andreas Karlsson

Revisor

Serienummer: bdf864b37d454[...]468c2b54be218

IP: 80.72.xxx.xxx

2024-05-20 07:11:45 UTC



amk=20240703;2024070411309

Penneo dokumentnyckel: iFLTZ-6E8SF-K5J8U-5L4PY-XGEUW-M8ETT

Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>
